
ZARZĄDZENIE NR 5321/2024 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 14 marca 2024r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia II edycji konkursu 
„Wiosenny porządek to dobry początek” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia II edycji konkursu „Wiosenny porządek 
to dobry początek”, w składzie: 
 

1.  Przewodniczący Komisji 
Pani Katarzyna Kalinowska - Zastępca Prezydenta Miasta, 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji  
Pan Łukasz Molenda - Zastępca Prezydenta Miasta, 

3. Członek Komisji 
Pani Agnieszka Korczak – Dyrektor Wydziału Gospodarowania Odpadami Komunalnymi, 

4. Członek Komisji 
Pani Beata Tarka – Kierownik Biura Prezydenta, 

5. Sekretarz Komisji 
Pani Magdalena Żuchowska – Kierownik Referatu Kontroli w Wydziale Gospodarowania 
Odpadami Komunalnymi 

§ 2 
 

Komisja konkursowa zobowiązana jest do wykonania zadań określonych w Regulaminie 
II edycji konkursu „Wiosenny porządek to dobry początek” 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


